
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
Folha Sintética 
Junho/2019-0 

Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE !TABELA 
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE !TABELA 
Divisão: 01.01.001 VEREADORES 

Matric Nome Cargo Rem. Básica Outros Rend Total Rend Descontos Previdência I.R. Sal. Fam Liquido 

2 ANTONIO DA SILVA VELOSO VEREADOR 

85 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 

LIMA DA .SILV 

65 JOSÉ ALENCAR ARRABAL 

9 RENALDO DOS SANTOS PORTO 

81 RONY CHARLES ROCHA 

VEREADOR 

REÃO Ft 
VEREADOR 

VEREADOR 

VEREADOR 

Total de Servidores: 11 

7.5N00 

7 500,00 

7.500,00 
T 530,00 

7.50Q,00 
7 500 00 

7 500 00 

7-60 ,90
7 500,00 

82.500,00 82.500,00 

7 500 00 3.050,67 642,33 

7 
7 500,00 2.248,85 

7.500,00 2.246,95 

7, 

7.500,00 84,35 

7 
7.500.00 2.248.82 

-1:50;06 

23.372,95 

642,33 

642,33 

iL.0‘,00 3.800,86. 
964,36 0,00 2 842,64 

3.4°°'•" 
860,09 0,00 3.748,73 

00 .70,15 
912,22 

755.81 

80,-96 
912.22 

1.010/ 

7.065,63 9.565,23 

0,00 3 698 50 

0,00 3151,g2 

000 6 017 51 

0.00 3696,63 

0,00 3.58

0,00 42.496,19 

Total de Rendimentos: 
Total de Descontos : 

Total Liquido 

82.500,00 
40.003,81 

42.496,19 
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CÂMARA MUNICIPAL DE !TABELA 
Folha Sintética 
Junho/2019-0 

Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE !TABELA 
Divisão: 01.01.002 ASSESSORIA PARLAMENTAR 

Matric Nome Cargo Rem. Básica Outros Rend Total Rend Descontos Previdência I.R. Sal. Fam Liquido 

94 CLENILDO DE OLIVEIRA DOREA 

Al0,4RLLY-D4 
87 ELIVANE CARDOSO DE ARAUJO 

117WVLA SILVA SOUZA 
90 JAQUELINE SANTANA DE OLIVEIRA 

116 MAGNA DE JESUS AGUIAR 

ASSESSOR PARLAMENTAR 

ASSESSOR PARLAMENTAR 

ASSESSOR,PAaAMENTAR 

ASSESSOR PARLAMENTAR 

ASSESSOR PARLAMENTAR 

Sk~MAll 
ASSESSOR PARLAMENTAR 

ASSESSOR PARLAMENTAR 

Total de Servidores: 11 

263,54. , , 

1 263,54 

1.283,54, 
1 25354 

1.2354 

1.263 54 

1.263,54 
1.263,54 

1163,84' 
1.263,54 
1.283,54 

0 1.2#331k 

0,00 1 263,54 

' 1283;54' 

0.00 1 263,54 

0,00 1.263,54 

0,00 1 263,54 

0,00 1.263,84 

0,00 1.263,54 
0,00 , .1.20k.;$4. • 
0,00 1 263,54 

0,00 1.283,84 

13.898,94 0,00 13.898,94 

101,08 
101,08 

101,08 0,00 

O 

0,00 101,08 

101.,08 
0,00 101,08 

04!: 
0,00 101,08 

101,08 

607,18 1.111,88 

0,00 

0,00 

ó,pp 
0,00 

• ,f.);0. , 
0,00 

0,0 
0,00 

1.16,2& 

32,80 1.195,26.

891,74 

M46,

65,60 1 228.06 

0,00. 
0,00 1 162,46 

0,00 1 16246 

0,00 ,1162,48 

131,20 12.311,08 

Total de Rendimentos: 
Total de Descontos : 

Total Líquido 

14.030,14 
1.719,06 

12.311,08 
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CÂMARA MUNICIPAL DE !TABELA 
Folha Sintética 
Junho/2019-0 

Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
Departamento: 01.01.000 CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA 
Divisão: 01.01.006 DIVERSOS 

Matric Nome Cargo Rem. Básica Outros Rend Total Rend Descontos Previdência I.R. Sal. Fam Liquido 

10 ALO: SANTOS CR 

113 DIULIA GLECIA SANTOS PEREIRA 
1~0 

114 GABRIELE DUTRA GALESSO 

12 Ge~ MUNI2 
110 JAYDSON SANTOS ALVES 

108 LUCIANO NEVES DE ALMEIDA 

15 MEURI APARECIDA VERONEZ 

26 NIZETE DA CONCEICAO PEREIRA 

95 SIDINEI FERREIRA 

16 VANDA DE CASSIA SANTANA COSTA 

Total de Servidores: 16 

DIRETORA LEGISLATIVA 

CHEFE DE VIGILANTE 

SUBCHEFE DE SEC.DE TRANS LOG. 

CONTROLADOR INTERNO 

AUX. DE CONTABILIDADE 

CHEFE DE ALMOXARIFADO 

COORDENADOR DE TRANSPORTES 

OS" 
RECEPCIONISTA 

2.487,55 

1 009,76 

1 594,11 

4.949,17 

3:741,06 

1 009 76 

2.487,55 

1 960 34 

2.487,55 

1.613,05 

2~ 
2.487,55 

509,30 243,0 

0,00 223 87 

0,00 _170,57 
120,78 

287,88 
179.46 

5,94917 0,00 

2.248,21 5.989,27 1.317,32 

400,00 1.409,76 0,00 

449140M9 
0,00 1 960,34 0,00 

700,00 
1.122,61 2.735,66 639,95 

500,00 1 509,76 

,3152,S5 /.430 
400 00 1.99411 

00 

1.000,00 

26,9 

0,00 

O 00 

642,33 537,88 

658,82 440,10 

112,78 

176,43 

300,92 39,81 0,00 

0,00 2 236 70 

0,00 1415,76 

0,00 1 388,98 

0,00 
0,00 1 814,65 

o 
0,00 4.768,96 

0,00 3.573,03 

0, 

0,00 (Too 1 296.98 

1.783,91 

0:12-78008 
-1.754,98 

31.984,34 12.161,10 44.145,44 3.747,35 4.491,61 1.258,24 0,00 34.648,24 

Total de Rendimentos: 

Total de Descontos : 

Total Liquido 

44.145,44 

9.497,20 

34.648,24 

Total Geral de Servidores: 38 128.383,28 12.161,10 140.544,38 27.727,48 12.669,12 10.823,47 131,20 89.455,51 

Total Geral de Rendimentos: 
Total Geral de Descontos : 

Total Geral Líquido 

140.675,58 
51.220,07 

89.455,51 
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